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1. GİRİŞ  

Yeterli ve dengeli beslenme ile hareketli bir hayat, bireylerin fiziksel ve ruhsal 

sağlığının korunması ve geliştirilmesi için hayati bir önem taşımaktadır. Sağlık Bakanlığınca 

2010 yılında başlatılan “Türkiye Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı” kapsamında 

belirlenen hedefler doğrultusunda, Süleyman Demirel Üniversitesi olarak bu iki temel unsurun 

toplumsal farkındalık ve uygulamalarla desteklenmesi hedeflenmiştir. 

Bu rapor, İl Yeterli ve Dengeli Beslenme ve Hareketli Hayat Kurulu’nun 2023-2 

toplantısında alınan kararların sonuçlarını izlemekte, 2024 yılı boyunca üniversitemiz 

tarafından yeterli ve dengeli beslenme ile hareketli yaşam alanında yürütülen faaliyetleri 

özetlemekte ve bu çalışmaların üniversite ve toplum üzerindeki etkilerini değerlendirmektedir. 

Faaliyetlerimiz, öğrencilerimiz, personelimiz ve toplumu kapsayacak şekilde geniş kapsamda 

organize edilmiştir. Bu sayede hem bireysel sağlığın korunması hem de toplumsal fayda 

sağlanması amacı güdülmüştür. 

 

2. FAALİYETLER 

Yeterli ve Dengeli Beslenme ve Hareketli Hayat kapsamında, Süleyman Demirel 

Üniversitesi 2024 yılında gençlerden yaşlılara kadar geniş bir kitlenin katılımını hedefleyen 

farklı etkinlikler düzenlemiştir. Bu faaliyetler, farkındalığı artırma, toplumu eğitme ve fiziksel 

aktiviteyi teşvik etme amacıyla tasarlanmış ve uygulamaya geçirilmiştir. Toplumsal katkı 

projelerinden bilgilendirme seminerlerine kadar farklı alanlarda yürütülen bu çalışmalar hem 

bireylerin hem de toplum sağlığının iyileştirilmesine katkı sağlamıştır.  

Süleyman Demirel Üniversitesi, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın yürüttüğü 

sağlıklı yaşamı teşvik eden projelerle ‘Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İş 

Yeri’ sertifikasını almaya hak kazanmıştır.  

Ayrıca Üniversitemiz, 2024 yılı içerisinde gerçekleştirdiği faaliyetler ile ‘Spor Dostu 

Kampüs’ başvurusunda bulunmuştur.  

 

Kanıt: Beslenme dostu ve fiziksel aktiviteyi destekleyen iş yeri sertifikası başvuru formu 

Kanıt: Beslenme dostu ve fiziksel aktiviteyi destekleyen iş yeri sertifikası 

Kanıt: 'SDÜ’ye “Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İşyeri” Sertifikası' haberi  

Kanıt: Spor Dostu Kampüs yaklaşımı kapsamında Stratejik Planda amaç ve amaca bağlı 

göstergelerin tanımlaması 

 

2.1. Bilgilendirme ve Farkındalık Etkinlikleri 

Yeterli ve dengeli beslenme ile hareketli yaşam alışkanlıklarının benimsenmesi 

amacıyla Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde 2024 yılı boyunca çeşitli bilgilendirme ve 

https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/beslenme-dostu-ve-fiziksel-aktiviteyi-destekleyen-is-yeri-programi-basvuru-dosyasi-27092024.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/beslenme-dostu-ve-fiziksel-aktiviteyi-destekleyen-is-yeri-25112024.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12672/sduye-beslenme-dostu-ve-fiziksel-aktiviteyi-destekleyen-isyeri-sertifikasi
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/stratejik-planda-amac-ve-amaca-bagli-gostergelerin-tanimlamasi-27092024.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/stratejik-planda-amac-ve-amaca-bagli-gostergelerin-tanimlamasi-27092024.pdf
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farkındalık etkinlikleri düzenlenmiştir. Bu etkinlikler hem üniversite mensupları hem de yerel 

toplumun geniş bir kesimine ulaşmayı hedeflemiştir. Paneller, seminerler, konferanslar ve 

atölye çalışmaları gibi farklı formatlarda gerçekleştirilen etkinliklerde, uzman akademisyenler 

ve davetli konuşmacılar, katılımcılara bilimsel temelli bilgi aktarımında bulunmuş ve 

farkındalık yaratmıştır.  

Üniversitemiz, mensuplarına diyetisyen kontrolünde sağlıklı, dengeli ve farklı 

ihtiyaçlara (glutensiz beslenme, vejetaryen beslenme vb.) uygun yemek hizmetleri sağlanmaya 

devam etmiştir. Diyet reçetelerinde tuz miktarı azaltılmış ve Sağlık Bakanlığı’nın önerdiği 

sağlıklı yaşam afişleri; yemekhane, koridor, toplu kullanım alanları vb. gibi mekanlarda 

farkındalık oluşturmak üzere kullanılmaya devam etmiştir.  

Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi Diyetisyenleri 

tarafından sağlıklı beslenme konusunda bilgilendirici öneriler dijital olarak paylaşılmaktadır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

öğretim üyeleri tarafından hizmet içi eğitimler gerçekleştirilmektedir. 

Üniversitemizde sağlıklı beslenme çalışmaları kapsamında, 6. Ulusal/3. Uluslararası 

Sağlık Hizmetleri Kongresi’nde Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

öğretim elemanları ve öğrencileri tarafından, "Lezzet ve Denge: Mutluluk Atölyesi ile İyi 

Yaşam Buluşması" etkinliği düzenlenmiştir. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 

Dalı’nın ev sahipliğinde düzenlenen “4. Uluslararası Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi”nde, 

“Beslenme Diyetetik” ve “Bebeklik ve Çocukluk Döneminde Beslenme” gibi konular da ele 

alınmıştır.  

14 Kasım Dünya Diyabet Günü nedeniyle hem çocuk hem de yetişkin bireylere yönelik 

olarak Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesinde açılan stantlarda, 

sağlık eğitimi ve sağlıklı beslenme gibi temaları içeren farkındalık çalışmaları yürütülmüştür. 

Ayrıca ‘Çocukluk Çağında Diyabet ve Egzersiz’ Kitapçığı TSTK-2024-9543 numaralı 

toplumsal katkı projesi ile desteklenerek hem elektronik hem de basılı olarak hazırlanıp topluma 

ulaştırılmıştır.  

Kent buluşmaları kapsamında Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı Pediatrik Endokrinoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. M. Özgür PİRGON, Şehit Ömer Sarı Ortaokulu öğrencilerine 'Diyabet, Obezite ve 

Beslenme'yi anlatmıştır.  

Süleyman Demirel Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 

öğrencileri ise Zübeyde Hanım İlkokulu dördüncü sınıf öğrencileriyle bir araya gelerek 

“Obezite Farkındalığı” projesini hayata geçirmiştir. Projede seminer, spor aktivitesi, tiyatro 

gösterisi ve beslenme saati aktivitesi gerçekleştirilmiş, TRT Antalya Radyosu’na röportaj 

verilmiştir. 

Bu kapsamda düzenlenen etkinlik örneklerinin kanıt belgelerine erişim linkleri aşağıda 

sunulmuştur.  
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Kanıt: Sağlık Bakanlığı’nın önerdiği sağlıklı yaşam afişleri 1  

Kanıt: Sağlık Bakanlığı’nın önerdiği sağlıklı yaşam afişleri 2  

Kanıt: ‘19-20 Aralık 2024 tarihli 3. Uluslararası/6. Ulusal Sağlık Hizmetleri Kongresinde 

(INHSC 2024) Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü Başkanlığınca “Lezzet ve Denge: Mutluluk Atölyesi ile İyi Yaşam 

Buluşması” düzenlenmiştir.  3. Uluslararası/6. Ulusal Sağlık Hizmetleri Kongresini Başarıyla 

Gerçekleştirildi’ haberine ulaşmak için tıklayınız.  

Kanıt: Sağlıklı Beslenme Önerileri 

Kanıt: Sağlıklı Beslenme Konulu Hizmet İçi Eğitimler  

Kanıt: Glutensiz Menü Uygulaması 

Kanıt: Vejetaryen Beslenme Menü Talepleri 

Kanıt: “4. Uluslararası Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi” 

Kanıt: Pediatrik Endokrinoloji Bilim Dalı’ndan Çocuk Diyabet Günü Etkinliği  

Kanıt: Dünya Diyabet Günü Farkındalık Standı  

Kanıt: ‘Çocukluk Çağında Diyabet ve Egzersiz’ Kitapçığı  

Kanıt: SDÜ Hastanesi Kent Buluşmaları   

Kanıt: İletişim Fakültesi Öğrencilerinden 'Obezite Farkındalığı Projesi' 

 

2.2. Toplumsal Katkı Projeleri ve Sosyal Hesap Verebilirlik 

Süleyman Demirel Üniversitesi, sosyal hesap verebilirlik çerçevesinde 2024 yılında bir 

dizi sosyal sorumluluk projesi ve farkındalık etkinliği gerçekleştirmiştir. Bu kapsamda, 

toplumun ihtiyaçlarına uygun destekleyici projeler, bilgilendirici çalışmalar ve toplum sağlığını 

geliştirmeye yönelik uygulamalar hayata geçirilmiştir. Üniversite bünyesindeki öğrenci 

topluluklarının ve akademik birimlerin öncülüğünde gerçekleşen bu etkinlikler, yerel halk ile 

etkili bir etkileşim sağlayarak Süleyman Demirel Üniversitesinin sosyal sorumluluk ilkelerini 

somut bir şekilde ortaya koymuştur. Öğrencilerimiz de sosyal sorumluluk dersleri kapsamında 

toplumsal katkı faaliyetlerine dahil olmaktadır.   

Üniversitemizin bina, maket gibi özkaynakları toplumsal katkı faaliyetlerinde uygun 

şekilde kullanmaktadır. Örneğin Tıp Fakültesi Dekanlık Binasındaki ve Süleyman Demirel 

Üniversitesi Hastanesi’ndeki eğitim, seminer ve konferans salonlarının tamamı ve gerektiğinde 

eğitim materyalleri ihtiyaçlar doğrultusunda kullanılmaktadır. Aşağıda bu projelere ve 

etkinliklere dair bazı örnekler sunulmaktadır. 

Kanıt: Tıp Fakültesi öğretim üyeleri üniversitenin tüm personellerini ve öğrencilerini 

kapsayacak biçimde toplumsal katkı projeleri geliştirerek sağlıklı yaşam alışkanlıkları 

kazandırmak için eğitim ve farkındalık programları düzenlemektedir. Aşağıda belirtilen bu 

https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/
https://sggm.saglik.gov.tr/
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/3-uluslararasi6-ulusal-saglik-hizmetleri-kongresini-basariyla-gerceklestirdik-49966h.html
https://hastane.sdu.edu.tr/haber/6455/ramazanda-beslenme-onerileri
https://hastane.sdu.edu.tr/haber/6438/yemekhane-calisanlarina-egitim-verildi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/8243/glutensiz-menu-uygulamasi-hayata-gecti
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/vejeteryan-menu-2-26112024.jpg
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12341/cocuk-sagligi-alanindaki-gelismeler-sdu-ev-sahipliginde-ele-alindi
https://hastane.sdu.edu.tr/haber/6540/pediatrik-endokrinoloji-bilimdalindan-cocuk-diyabet-gunu-etkinligi
https://hastane.sdu.edu.tr/haber/6538/dunya-diyabet-gunu-farkindalik-standi
https://tip.sdu.edu.tr/tr/sayfalar/birim-kalite-calismalari-13604s.html
https://hastane.sdu.edu.tr/duyuru/6555/sdu-hastanesi-kent-bulusmalari-basliyor
https://www.bomba32.com/haber/isparta/sdu-ogrencilerinden-obezite-farkindaligi/74096.html
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projeler Süleyman Demirel Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

tarafından desteklenmekte ve hali hazırda devam etmektedir: 

* TSTK-2024-9503 (Proje Yöneticisi: Doç. Dr. Özgür ÖNAL): Süleyman Demirel 

Üniversitesi İdari Birim Personelinin ve Öğrencilerinin Sağlık Durumunun Saptanması 

ve Geliştirilmesi Projesi "Sağlıkta Daima Üstün" (Halk Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim 

Üyelerimizin Toplumsal Katkı Projeleri) 

* TSTK-2024-9502 (Proje Yöneticisi: Prof. Dr. Ersin USKUN): Süleyman Demirel 

Üniversitesi Kız Öğrencilerinin Meme Kanseri Bilgi ve Korunma Davranışları ve Meme 

Kanseri ve Meme Öz Muayenesi Eğitimlerinin Etkisi (risk faktörü olarak: beslenme ve 

hareketli yaşam) (Halk Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim Üyelerimizin Toplumsal Katkı 

Projeleri) 

* TSTK-2024-9505 (Proje Yöneticisi: Doç. Dr. Sabriye ERCAN): Yeşil Ulaşım için 

Kampüs İçindeki Bisiklet Yollarının Kullanımını Geliştirme Projesi (Bisiklet Sür, Yeşil 

Hayatı Sürdür' projesi) 

Kanıt: Üniversitemiz Spor Dostu Kampüs olma hedefini desteklemek ve toplumsal katkıyı 

sağlamak amacıyla Doç. Dr. Sabriye ERCAN’ın proje yöneticisi olduğu "360 Derece Hareketli 

Yaşam ve Sağlık" başlıklı ve TSTK-2024-9543 numaralı toplumsal katkı projesi kapsamında 

planlanan eğitimlerde çocuklara ve yetişkinlere yönelik çeşitli etkinlikler düzenlemiştir. Proje 

kapsamında 7 eğitim düzenlenmiştir. Eğitim içeriğinde spor yaralanmalarından korunma, ilk 

yardım ve sağlıklı beslenme gibi konulara yer verilmiştir ("360 Derece Hareketli Yaşam ve 

Sağlık" Projesi). 

Kanıt: Üniversitemiz personel çocuklarının yaz tatilinde daha kaliteli ve eğlenceli zaman 

geçirmesini sağlamak, bilime, teknolojiye olan ilgilerini artırmak, sanatın ve sporun eğlenceli 

yönleriyle tanıştırmak amacı ile “SDÜ Çocuk Üniversitesi” projesi yürütmüştür ve proje 

sonunda katılımcılara katılım belgesi verilmiştir (SDÜ Çocuk Üniversitesi Etkinliği). 

Kanıt: Üniversitemiz tarafından, emekli bireylerin sosyal hayatlarına katkı sunmayı hedefleyen 

"Emekli Bilgeler Üniversitesi Projesi" hayata geçirilmiştir. Proje sonunda katılımcılara katılım 

belgesi verilmiştir (Emekli Bilgeler Üniversitesi Projesi). 

Kanıt: Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü ile 

Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle düzenlenen “SDÜ’de Özel Bir Gün 

Etkinliği” çerçevesinde özel gereksinimli öğrencilerimize, Spor Bilimleri Fakültesi öğretim 

üyeleri tarafından spor aktiviteleri yaptırılmıştır. Spor aktiviteleri yapan özel gereksinimli 

öğrencilerimize katılımlarından dolayı teşekkür belgesi verilmiştir (“SDÜ’de Özel Bir Gün 

Etkinliği” ve SDÜ’de Özel Bir Gün Etkinliği Teşekkür Belgesi). 

Kanıt: Süleyman Demirel Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

Topluma Hizmet Uygulamaları dersindeki “Bir Çocuk da Sen Giyindir” projesi kapsamında 

“Şehit Şükrü Çakar Ortaokulu” öğrencilerine spor yaparken kullanmaları amacıyla eşofman 

takımları takdim edilmiştir ("Bir Çocuk da Sen Giyindir" Projesi). 

https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/halk-sagligi-anabilim-dali-ogretim-uyelerimizin-toplumsal-katki-projeleri-farkli-fakultelerde-devam-ediyor-49834h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/halk-sagligi-anabilim-dali-ogretim-uyelerimizin-toplumsal-katki-projeleri-farkli-fakultelerde-devam-ediyor-49834h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/halk-sagligi-anabilim-dali-ogretim-uyelerimizin-toplumsal-katki-projeleri-farkli-fakultelerde-devam-ediyor-49834h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/halk-sagligi-anabilim-dali-ogretim-uyelerimizin-toplumsal-katki-projeleri-farkli-fakultelerde-devam-ediyor-49834h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/bisiklet-sur-yesil-hayati-surdur-projesine-desteklerinizi-bekliyoruz-48326h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/bisiklet-sur-yesil-hayati-surdur-projesine-desteklerinizi-bekliyoruz-48326h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/360-derece-hareketli-yasam-ve-saglik-egitimlerine-davetlisiniz-48947h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/360-derece-hareketli-yasam-ve-saglik-egitimlerine-davetlisiniz-48947h.html
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12294/sdu-cocuk-universitesi-nin-ucuncu-donem-katilimcilari-mezun-oldu
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12324/emekli-bilgeler-universitesi-ilk-mezunlarini-verdi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12464/ozel-gereksinimli-bireyler-kampus-hayatiyla-bulustu
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12464/ozel-gereksinimli-bireyler-kampus-hayatiyla-bulustu
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/sdude-ozel-bir-gun-etkinligi-06112024.jpeg
https://sporbil.sdu.edu.tr/tr/haber/topluma-hizmet-uygulamalari-dersi-kapsaminda-bir-cocuk-da-sen-giyindir-projesi-gerceklestirildi-46155h.html
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Kanıt: Beden Eğitimi ve Spor Bölümünde Doç. Dr. Erkan ÇİMEN tarafından yürütülen 

Öğretim Teknolojileri dersi kapsamında, öğrenciler tarafından Beden Eğitimi ve Spor dersi için 

materyaller üretilerek her yıl Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı bir okula bağışlanarak destek 

verilmektedir. 2023-2024 ders döneminde üretilen ders materyalleri ise Halıkent Ortaokulu'nda 

görevli olan Okul Müdürü Özer ÖZDOĞANCI ve Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni Emine 

ALP ÇİMEN'e teslim edilmiştir (Öğretim Teknoloji Dersinde Üretilen Materyallerin Milli 

Eğitim Bakanlığı'na Bağlı Okullara Teslim Edilmesi). 

Kanıt: "Geleneksel Yeşilay Bisiklet Turu" etkinliği kapsamında Üniversitemiz ve Yeşilay iş 

birliğiyle amatör ve profesyonel sporcuların katılımıyla bisiklet turu düzenlenmiştir 

(Geleneksel Yeşilay Bisiklet Turu). 

Kanıt: Isparta Karınca Zihinsel Engelliler Eğitim ve İstihdam Derneği ile Üniversitemiz iş 

birliğiyle "SDÜ' de Özel Birgün ve Yaşam Becerileri Kazanım Etkinliği" düzenlenmiştir. 30 

özel gereksinimli öğrenci ve aileleri üniversitemizde ağırlanmış ve Spor Bilimleri Fakültesi 

akademisyenleriyle dart, masa tenisi, paten ve bocce gibi çeşitli spor aktiviteleri de 

gerçekleştirilmiştir (SDÜ' de Özel Birgün ve Yaşam Becerileri Kazanım Etkinliği).  

Kanıt: Süleyman Demirel Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 

öğrencileri, Zübeyde Hanım İlkokulu dördüncü sınıf öğrencileriyle bir araya gelerek “Obezite 

Farkındalığı” projesini hayata geçirmiştir. Sağlıklı yaşam bilincini kazandırmayı ve obezitenin 

zararlarına dikkat çekmeyi amaçlayan proje kapsamında, Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme 

ve Diyetetik Bölümü Arş. Gör. Dr. Hatice BÖLÜKBAŞI, öğrencilere obezitenin etkilerini ve 

sağlıklı yaşamın gerekliliklerini anlatan bir seminer vermiştir. Ardından, Antrenör Semanur 

CEREN’in rehberliğinde çocuklarla egzersiz etkinliği gerçekleştirilmiştir. Proje ekibi 

tarafından hazırlanan farkındalık tiyatrosunun sahnelenmesinin ardından sağlıklı beslenme 

alışkanlıklarını teşvik etmek amacıyla “Sağlıklı Beslenme Saati” etkinliği düzenlenmiştir (SDÜ 

Öğrencilerinden “Obezite Farkındalığı” Projesi).  

Kanıt: Üniversitemiz Tıp Fakültesinin Danışma Kurulu ile gerçekleştirdiği 21.03.2024 tarihli 

toplantıda alınan geri bildirimler doğrultusunda, özellikle ilimizdeki milli sporcuların spor 

yaralanmalarından korunması ve spor yaralanmalarının tedavisi konularında desteğe ihtiyaç 

duydukları anlaşılmıştır. Danışma Kurulundan gelen talebe istinaden, Tıp Fakültesi tarafından 

26 Nisan 2024 tarihinde ‘Sporcu Sağlığı Çalıştayı’ düzenlenmiştir. Sağlık Bilimler Fakültesi ve 

Spor Bilimleri Fakültesi Sporcu Sağlığı Çalıştayı'na destek vermiştir (Sporcu Sağlığı Çalıştayı). 

Kanıt: Tıp Fakültesi tarafından Sporcu Sağlığı Çalıştayı’nın sonuç bildirgesi dikkate alınarak 

26 Haziran 2024 tarihinde ‘Isparta Sporcu Sağlığı Sempozyumu’ düzenlenmiştir. Sempozyum 

programının oluşturulması ve sempozyumda tartışılacak konu başlıklarının belirlenmesi için 

antrenörlerin ve sporcuların gereksinimleri göz önüne alınarak planlama yapılmıştır (Isparta 

Sporcu Sağlığı Sempozyumu) 

 

 

 

https://sporbil.sdu.edu.tr/tr/haber/ogretim-teknoloji-dersinde-uretilen-materyaller-milli-egitim-bakanligina-bagli-okullara-teslim-edilmeye-devam-ediyor-46037h.html
https://sporbil.sdu.edu.tr/tr/haber/ogretim-teknoloji-dersinde-uretilen-materyaller-milli-egitim-bakanligina-bagli-okullara-teslim-edilmeye-devam-ediyor-46037h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/geleneksel-yesilay-bisiklet-turu-46296h.html
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12464/ozel-gereksinimli-bireyler-kampus-hayatiyla-bulustu
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12543/sdu-ogrencilerinden-obezite-farkindaligi-projesi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12543/sdu-ogrencilerinden-obezite-farkindaligi-projesi
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/sporcu-sagligi-calistayi-hakkinda-duyuru-46196h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/sporcu-sagligi-sempozyumu-26-haziran-2024-46932h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/sporcu-sagligi-sempozyumu-26-haziran-2024-46932h.html
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2.3. Fiziksel Aktivite Teşviki 

Fiziksel aktivitenin teşviki, bireylerin hem fiziksel hem de zihinsel sağlıklarını 

desteklemek adına hayati bir öneme sahiptir. Üniversitemizin Spor Tesisleri (Atatürk Spor 

Salonu, 29 Ekim Olimpik Yüzme Havuzu ve Batı Spor Tesisleri), öğrencilere ve personellere 

hizmet sunmakta, işletilmesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 

yürütülmektedir. Öğrencilerimizin ve personellerimizin kullanımı ve etkinlikleri dışında spor 

tesislerimizde boş kalan kapasite fazlasını değerlendirmek/şehrin ve bölgemizin spor, sosyal ve 

kültürel gereksinimlerine de katkıda bulunmak amacı ile şehir halkımızın (diğer öğrenci, diğer 

kişilerin) kullanımına açılmaktadır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi, 2024 yılı boyunca bu amaca yönelik çeşitli etkinlikler 

ve programlar düzenlemiştir. Açık alan spor etkinlikleri, personel ve öğrenciler için özel spor 

programları ile sağlıklı yaşamı desteklemeyi hedefleyen bu çalışmalar, geniş bir katılımcı 

kitlesine ulaşmıştır. Üniversitemizde 2024 yılı içerisinde yüzme, pilates kursu gibi spor 

faaliyetleri düzenlemiştir. Aynı zamanda, 2024 yılı içerisinde spor şenlikleri ve festivaller de 

gerçekleştirmiştir. Üniversitemizin kampüsü içerisinde açık alanda gerçekleştirilecek bireysel 

spor faaliyetleri için uygun altyapıya sahiptir. Kampüs içerisinde yürüyüş yolu ve bisiklet yolu 

mevcuttur.  

Üniversite, hareketli hayatı teşvik eden faaliyetleriyle hem kampüs içerisinde hem de 

yerel topluluklarda fiziksel aktivite bilincini artırmayı amaçlamıştır. Üniversitemiz, 2024 yılı 

içerisinde öğrenci toplulukları ve akademik birimlerimiz tarafından çeşitli spor, sanat ve kültür 

etkinlikleri düzenlemiştir. Üniversitede gerçekleşen fiziksel aktivite ve spor faaliyetleri için 

etkin bir duyuru mekanizması (“SDÜ Mobil”, Spor tesislerinin web sayfası, Resmi Youtube 

Kanalı, Akademix TV, Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi) bulunmaktadır. 

Üniversitemiz, tüm öğrencilerimiz ve personelimiz için fiziksel aktivite ve spor 

programlarını, hizmetlerini ve tesislerini tanıtan faaliyetler ve organizasyonlar 

düzenlemektedir. Spor tesislerinin web sayfasında spor programlarını, hizmetlerini ve 

tesislerini tanıtan faaliyetler ve bunlara ilişkin duyurular yapılmaktadır. 2024 yılında aday 

öğrencilerimi için üniversitemiz spor olanaklarını tanıtan bir web sayfası düzenlenmiştir. 2024-

2025 eğitim-öğretim yılında üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz hazırlanan 

oryantasyon programında üniversitemizin spor olanaklarına ilişkin tanıtımlar ve spor tesislerine 

geziler yapılmıştır. Üniversitemizde tenis kortlarının tanıtımı ve tenis sporunun 

yaygınlaştırılması amacıyla ücretsiz tenis kursları düzenlenmiştir.  

Üniversitemiz mezunlarına ya da emekli mensuplarına kampüsteki fiziksel aktivite ve 

spor hizmetlerini sunmaya devam etmektedir. Spor tesislerimizden üçüncü kişiler de 

faydalanabilmektedir. Üniversitemiz, emekli vatandaşlara spor tesislerinden indirimli 

faydalanma imkânı sunmaktadır. Üniversitemizde, doğu ve batı yerleşkesinde bulunan 29 Ekim 

Olimpik Yüzme Havuzu, Atatürk Spor Salonu, Batı Yerleşkesi spor tesislerinden faydalanmak 

isteyen emekliler, personel fiyatıyla tesisleri kullanabilmektedir.  

 



7 
 

 

 

Aşağıda bu kapsamda gerçekleştirilen faaliyetlerin detayları ve kanıt belgeleri yer 

almaktadır.  

 

Kanıt: Spor tesislerine erişim için tıklayınız. 

Kanıt: Spor Salonlarının bulunduğu harita yerleşim planı 

Kanıt: Spor Tesisleri Fotoğrafları 

Kanıt: 29 Ekim Olimpik Yüzme Havuzu 

Kanıt: Atatürk Spor Salonu 

Kanıt: Batı Yerleşkesi Spor Tesisleri 

Kanıt: Yürüyüş Yolu 

Kanıt: Bisiklet Yolu 

Kanıt: Sosyal Etkinlikler ile İlgili Duyuru Afişi ve Haberi 

Kanıt: Dans eğitimi kurs duyurusu 

Kanıt: Sportif turnuvalar-1 

Kanıt: Sportif turnuvalar-2 

Kanıt: Sportif turnuvalar-3 

Kanıt: SDÜ SKS’ye bağlı faaliyet yürüten topluluklar listesi 

Kanıt: 2024 yılı Öğrenci Toplulukları Etkinlikleri 

Kanıt: Etkinlikler Listesi 2024 

Kanıt:  Sportif Faaliyetleri ve Rekreasyon Etkinliklerini Aktif Olarak Yürüten Öğrenci 

Toplulukları Listesi ve Üye Öğrenci Sayısı 

https://sportesisleri.sdu.edu.tr/
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/spor-salonlarinin-bulundugu-harita-yerlesim-plani-06102024.jpg
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/spor-salonlari-fotograflari-06102024.pdf
https://sportesisleri.sdu.edu.tr/tr/tesislerimiz/29-ekim-olimpik-yuzme-havuzu-4805s.html
https://sportesisleri.sdu.edu.tr/tr/tesislerimiz/ataturk-spor-salonu-4806s.html
https://sportesisleri.sdu.edu.tr/tr/tesislerimiz/bati-yerleskesi-spor-tesisleri-4807s.html
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/yuruyus-yolu-10102024.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/sdu-bisiklet-yolu-10102024.jpg
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/tip-fakultesi-etkinlikleri-46017h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/dans-toplulugu-14564s.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/tip-fakultesi-tavla-ve-satranc-grubu-tarafindan-duzenlenen-satranc-turnuvasi-basliyor-46253h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/dekanligimizin-ve-sdu-hastanemizin-birlikte-organize-ettigi-voleybol-turnuvasi-45847h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/basketbol-turnuvasi-basliyor-45775h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/ogrenci-topluluklari-isim-listesi-14446s.html
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/2024-yili-ogrenci-topluluklari-etkinlikleri-01102024.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/etkinlikler-listesi-2024-09102024.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/sportif-faaliyetler-08112024.xlsx
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/sportif-faaliyetler-08112024.xlsx
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Kanıt: "Öğrenciler Sporla Buluşuyor" etkinliği: Üniversitemiz Öğrenci Konseyi tarafından 

Cumhuriyetimizin 100’üncü yılına ithafen bu yıl beşincisi düzenlenen “SDÜ Öğrencileri 

Sporla Buluşuyor turnuvası" düzenlenmiştir.  

Kanıt: “SDÜ Çocuk Üniversitesi” Süleyman Demirel Üniversitesi, çocukların ve gençlerin 

yaz tatilinde daha kaliteli ve eğlenceli zaman geçirmelerini sağlamak, bilime, teknolojiye olan 

ilgilerini artırmak, sanatın ve sporun eğlenceli yönleriyle tanıştırmak amacıyla “SDÜ Çocuk 

Üniversitesi” Projesini hayata geçirdi.  

Kanıt: "19 Mayıs Yetişkin Tenis Turnuvası" Daire Başkanlığımıza bağlı Batı Spor Tesisleri 

tarafından "19 Mayıs Yetişkin Tenis Turnuvası" Düzenlenmiştir.  

Kanıt: "Voleybol Turnuvası " Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencilerinin akademik ve idari 

personelimiz ile olan etkileşimini kuvvetlendirmek ve hastanemizde çalışan personelimizin 

motivasyonunu arttırmak için gerçekleştirilen voleybol turnuvası Atatürk Spor Salonunda 

gerçekleştirildi. 

Kanıt: Aday Öğrenci Portalı - Spor Olanakları 

Kanıt: 2024 Oryantasyon Planı 

Kanıt: 2024 Oryantasyon Broşürü 

Kanıt: Ücretsiz Tenis Tanıtım Kursu 

Kanıt: Emekli Vatandaşların SDÜ Spor Tesislerini Kullanımı Hakkında 

Kanıt: Isparta Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile Emekliler Yılı Faaliyeti İşbirliği Protokolü 

Kanıt: Geleneksel Spor Turnuvaları 

Kanıt: Spor Tesislerinin (29 Ekim Olimpik Yüzme Havuzu, Atatürk Spor Salonu, Batı Spor 

Tesisleri) kullanım istatistikleri (Akademik, idari personel) 

 

Üniversitemiz, 2024 yılı içerisinde ulusal ve uluslararası spor müsabakalarına da katılım 

göstermiştir. Aynı zamanda Üniversitemizin 2024 yılında ev sahipliği yaptığı 

ulusal/uluslararası müsabakalar ve Milli Takımı Kampı olmuştur. Bunlardan bazısı; 

1) Spor Tırmanış Küçükler A-B-C-D Türkiye Şampiyonası (Ulusal) 

2) Voleybol Bölgesel Lig ÜNİLİG (Ulusal)  

3) Spor Tırmanış ÜNİLİG (Ulusal)  

4) Korumalı Futbol Ünilig (Ulusal)  

5) Basketbol Bölgesel Lig Müsabakaları (Ulusal)  

6) Wings For Life World Run Koşusu  

7) Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi ve Türkiye Masa Tenisi Federasyonu iş birliği 

ile Türkiye Yıldızlar ve Gençler Kız- Erkek Masa Tenisi Milli Takımı Kampına Spor 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12083/sdu-ogrencileri-sporla-bulusuyor-turnuvalari-basladi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12083/sdu-ogrencileri-sporla-bulusuyor-turnuvalari-basladi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12083/sdu-ogrencileri-sporla-bulusuyor-turnuvalari-basladi
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/12212/sdu-cocuk-universitesi-basliyor
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/12212/sdu-cocuk-universitesi-basliyor
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/12212/sdu-cocuk-universitesi-basliyor
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/12212/sdu-cocuk-universitesi-basliyor
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/12080/19-mayis-yetiskin-tenis-turnuvasi
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/12080/19-mayis-yetiskin-tenis-turnuvasi
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/voleybol-turnuvasi-basladi-45647h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/voleybol-turnuvasi-basladi-45647h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/voleybol-turnuvasi-basladi-45647h.html
https://tip.sdu.edu.tr/tr/haber/voleybol-turnuvasi-basladi-45647h.html
https://aday.sdu.edu.tr/s/spor-olanaklari
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/oryantasyon-plani-16102024.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/oryantasyon-brosuru-16102024.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/11905/ucretsiz-tenis-tanitim-kursu
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12291/emekli-vatandaslarin-sdu-spor-tesislerini-kullanimi-hakkinda
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/isparta-sosyal-guvenlik-il-mudurlugu-ile-emekliler-yili-faaliyeti-isbirligi-protokolu-30092024.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12047/geleneksel-spor-turnuvalari-basliyor
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/kullanim-istatistikleri-14112024.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/kullanim-istatistikleri-14112024.pdf
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Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Bölümü öğrencileri antrenörlüğü nezaretinde ev 

sahipliğidir. 

 

Kanıt: Spor Tırmanış Küçükler A-B-C-D Türkiye Şampiyonası  

Kanıt: Voleybol Bölgesel Lig ÜNİLİG 

Kanıt: Spor Tırmanış ÜNİLİG 

Kanıt: Haber linki 1 

Kanıt: Korumalı Futbol Ünilig 

Kanıt: SDÜ'de Masa Tenisi Milli Takım Kampı 

Kanıt: Basketbol Bölgesel Lig Müsabakaları 

Kanıt:  ''Basketbol Bölgesel Lig Müsabakaları'' 

Kanıt: Wings For Life World Run Koşusu 

Kanıt: Haber Linki 2 

Kanıt: Haber Linki 3 

Kanıt: Müsabakalardan Fotoğraflar 

Kanıt: Fotoğraf 

 

2.4. Akademik Araştırmalar ve Yayınlar 

Süleyman Demirel Üniversitesi, “Yeterli ve Dengeli Beslenme ve Hareketli Hayat” 

teması kapsamında bilimsel bilgi üretimi ve yayılımına katkı sağlamak için 2024 yılı boyunca 

önemli akademik çalışmalar gerçekleştirmiştir. Üniversite bünyesindeki akademisyenler, bu 

alandaki güncel sorunlara çözüm üretmeye yönelik çeşitli araştırmalar yürütmüş ve ulusal ve 

uluslararası düzeyde yayınlar üretmiştir. Ayrıca, elde edilen bilimsel bulgular hem toplumsal 

faydayı artırmayı hem de sağlık politikalarına katkı sağlamayı amaçlayan projelere entegre 

edilmiştir. Bu kapsamda yapılan akademik çalışmaların bazı örnekleri aşağıda 

detaylandırılmıştır. 

 Uskun, E., Batmaz, K., Albayrak, G., Develi, M., et al. (2024). The Mediator Role of 

Social Physique Anxiety on Body Image and Orthorexia among Adult Women in a 

Province in the Mediterranean Region of Turkey. Journal of Basic and Clinical Health 

Sciences, 8(1), 129-136.  

 Uskun, E., Batmaz, K., Develi, M., Önal, Ö., et al.  (2024). The Role Of Socıal Physıque 

Anxıety In The Development Of Dısordered Eatıng Attıtudes Among Unıversıty 

Students: A Cross-Sectıonal Study. International Anatolia Academic Online Journal 

Health Sciences, 10(1), 237-255.  

https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/spor-tirmanis-kucukler-a-b-c-d-turkiye-sampiyonasi-06102024.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/voleybol-bolgesel-lig-unilig-06102024.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/spor-tirmanis-unilig-06102024.pdf
https://www.tusf.org/post/%C3%BCni%CC%87li%CC%87g-spor-tirmani%C5%9Fi-tamamlandi.---https%3A/www.tusf.org/post/%C3%BCni%CC%87li%CC%87g-spor-tirmani%C5%9Fi-bran%C5%9Finda-i%CC%87lk-g%C3%BCn-geri%CC%87de-kaldi
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/korumali-futbol-unilig-06102024.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/haber/11909/sdu-masa-tenisi-milli-takim-kampina-ev-sahipligi-yapiyor
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12550/sdu-basketbol-bolgesel-lig-musabakalarina-ev-sahipligi-yapiyor
https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=12560
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/wings-for-life-world-run-kosusu-06102024.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/haber/10743/sdu-kosamayanlar-icin-kostu
https://www.instagram.com/runsnrosess/p/C6izmK9NT1O/
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/musabakalardan-fotograflar-10102024.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/fotograf-10102024.jpg
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Sistemi’ne ulaşmak için tıklayınız. 

 

3. SONUÇLAR  

2024 yılında gerçekleştirilen bilgilendirme ve farkındalık etkinlikleri, üniversite 

mensupları ve yerel halk arasında sağlıklı yaşam alışkanlıklarına yönelik bilinci artırmıştır. 

Örneğin, Dünya Diyabet Günü etkinlikleri ve Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi gibi 

organizasyonlarda, geniş bir katılımcı kitlesine ulaşılmış ve diyabet, beslenme ve fiziksel 

aktivite konularında farkındalık yaratılmıştır. Özellikle okullarda düzenlenen bilgilendirme 

çalışmaları ve üniversitenin sağladığı sağlıklı beslenme hizmetleri bu artışın somut 

göstergelerindendir. 

https://avesis.sdu.edu.tr/
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Süleyman Demirel Üniversitesi, toplumsal katkı projeleri kapsamında yerel 

toplulukların sağlık, eğitim ve sosyal hayatta daha iyi bir noktaya gelmesini hedefleyen projeler 

hayata geçirmiştir. “360 Derece Hareketli Yaşam ve Sağlık” projesi kapsamında düzenlenen 

eğitimler, "SDÜ Çocuk Üniversitesi" etkinlikleri ve "Emekli Bilgeler Üniversitesi Projesi" gibi 

faaliyetler, geniş bir kitleye ulaşarak toplumsal katkı sağlamıştır. Bu projeler, sadece bilgi 

aktarımı değil, aynı zamanda bireylerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik somut adımlardır. 

Üniversite bünyesindeki öğrenciler ve personel, düzenlenen etkinliklere aktif bir şekilde 

katılım sağlamış, oryantasyon programları ve öğrenci toplulukları aracılığıyla farkındalık 

etkinliklerinde görev almıştır. Örneğin, 2024 yılı boyunca düzenlenen voleybol turnuvaları, 

ücretsiz tenis kursları ve kampüs içi fiziksel aktivite teşvik programları hem öğrenci hem de 

personel katılımını artırmıştır. Ayrıca, Süleyman Demirel Üniversitesi Spor Tesisleri'nin yerel 

halk ve emekliler için kullanımına açılması, üniversite içi katılımın topluma yayılmasına olanak 

tanımıştır. 

2024 yılında gerçekleştirilen etkinlikler gerek farkındalık artırma gerekse toplumsal 

katkı sağlama açısından hedeflere büyük ölçüde ulaşmıştır. Sağlıklı beslenme ve fiziksel 

aktivitenin teşvik edilmesi, bireylerin yaşam kalitesine katkı sağlamış ve Süleyman Demirel 

Üniversitesinin sosyal sorumluluk hedefleri doğrultusunda ilerlediğini göstermiştir. Ancak, bu 

faaliyetlerin uzun vadeli etkilerinin değerlendirilebilmesi için düzenli izleme ve değerlendirme 

mekanizmalarının güçlendirilmesi gerekmektedir. 


